別記

第１号様式（第４条関係）

とみさと農業気候変動対策支援事業補助金交付申請書

   年    月    日

 富里市長           様

申請者（法人の場合は、所在地、名称及び代表者職氏名）

住 所

（〒    －      ）

富里市

フリガナ

氏 名

電話番号
自宅  （     ）

携帯  （     ）

 とみさと農業気候変動対策支援事業補助金を受けたいので、とみさと農業気候変動

対策支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 補助金の交付申請額  金        円

２ 補助事業の着手及び  着手    年  月  日

完了（予定）年月日  完了    年  月  日

３ 添付書類

 （１） とみさと農業気候変動対策支援事業実施計画書

 （２） 施設又はほ場の位置図・見取図

 （３） 見積書の写し

 （４） その他市長が必要と認める書類